
segunda-feira, 30 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0663/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0148/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0148/2020  em  favor  do  Credor: 
NONATO ATACADÃO FERRO & AÇO, CPF/CNPJ: 19.158.683/0001-
38, residente e domiciliado na Av. Irmã Dulce, 43, Ponte de Tabua/ Utinga - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO DE FERRO E AÇO DESTINADOS À CONSTRUÇÃO 

DA PRAÇA PUBLICA DO POVOADO DE BAIXA DO CHEIRO E DO POVOADO 

DE GUARANI, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO. 

  
No valor de R$ 2.383,00 (DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA E TRES REAIS).     

 

Data 03/02/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A1C9F1A8CF9522CE884E1BCB37985A



segunda-feira, 30 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0681/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0156/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0156/2020  em  favor  do  Credor: 
LOJAS GEOCOMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 14.263.131/0001-76, residente e domiciliado 
na AV. Santos Lopes, 117, Irece - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO DE UM MOTOR (01) BOMBEADOR 4R8PB-19, DESTIANDO 
A MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE BASTECIMENTO DE AGUA DA LOCALIDADE DE BAIXA 
VISTOSA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.  
  
No valor de R$ 1.303,80 (UM MIL TREZENTOS E TREZ REAIS E OITENTA CENTAVOS).    

 

Data 02/03/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A1C9F1A8CF9522CE884E1BCB37985A



segunda-feira, 30 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0682/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0157/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0157/2020  em  favor  do  Credor: 
COPA 70 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME, CPF/CNPJ: 03.247.054/0001-
44, residente e domiciliado na Rodovia BA 052, Irece - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS DESTINADAS A 
MANUTENÇÃO DO VEICULO CAÇAMBA DE PLACA NO AVO-4450, DESTA PREFEITURA 
LOTADO NA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO. 
  
No valor de R$ 2.010,98 (DOIS MIL E DEZ REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).    

 

Data 02/03/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A1C9F1A8CF9522CE884E1BCB37985A


		2020-03-30T13:45:06-0300




